
TADY SE SVĚT  
JEŠTĚ NEZBLÁZNIL
ORIGINÁLNÍ OBLEČENÍ A DOPLŇKY V REDNECK STYLU

PODZIM 2022

DIXIEGEAR.CZ



NAVRŽENO A VYROBENO V ČR

LIMITOVANÉ EDICE 50-100KS

ORIGINÁLNÍ AUTORSKÉ MOTIVY

POTISK SÍTOTISKEM A DIGITÁLNĚ NA 
VYSOCE KVALITNÍ TEXTIL 

VELIKOSTI OD S AŽ DO 5XL

DOŽIVOTNÍ SLEVA 10% PRO ČLENY 
DIXIECLUBU – ZJISTI VÍC NA DIXIECLUB.CZ

TOHLE JINDE FAKT NEKOUPÍTE…

DIXIE NEWSLETTER 
1X MĚSÍČNĚ VE TVÝM MAILU A NIC TI NEUTEČE 

DIXIEGEAR.CZ/NEWSLETTER

Trička a tilka

Mikiny

SLEDUJTE AKTUÁLNÍ AKCE A SLEVY  
NA ESHOPU DIXIEGEAR.CZ

720 KČ

KLUBBĚŽNĚ

1190 - 1890 KČ

648 KČ

1070 - 1700 KČ

JEDINEJ ESHOP V EVROPĚ 
POD VLAJKOU KONFEDERACE

Vážení zákazníci, přátelé a kamarádi!
Právě držíte v ruce novej a zatím nejrozsáhlejší tištěnej 
katalog DixieGearu. Jedinýho eshopu v Evropě, který se 
nebojí hrdě vztyčit vlajku se třinácti bílejma hvězdama. 
Existujeme. Fungujeme. Bez sponzorů a dotací, jen  
a jen díky vám. A pořád nás to nepřestává bavit. Škoda, 
že nemůžu osobně poděkovat každýmu z vás. Všem, 
kteří u nás nechali byť sebedrobnější část ze svejch 
tvrdě vydělanejch peněz. Všem, kteří nás a naše občas 
improvizované a punkové snažení podpořili svou radou, 
názorem nebo třeba jen zdviženým palcem. V dnešní 
obtížný době si toho vážíme dvojnásob. 

Už dlouho je mi jasný, že existuje jediná cesta, jak 
pokračovat dál, obejít cenzuru a zachovat si svobodu  
a nezávislost. Papír. Přetvořit tenhle katalog do podoby 
tištěnýho časopisu. Stovka barevnejch stránek jednou 
za dva měsíce, něco jako takovej vidláckej Playboy. 
Distribuce poštou předplatitelům, na eshopu a v malejch 
krámcích spřátelených lidí a firem, žádný stánky  
a trafiky. Cena nějak okolo stovky. K tomu každej měsíc 
mailem rozesílanej newsletter. Všechno to máme 
připravený. Obsah, autory, lidi v zázemí, výrobu. Víme, co 
to bude stát. A taky víme, kolik musíme mít ve štrozoku 
nasysleno, abysme pokryli aspoň první rok fungování  
a nemuseli to vodpískat po prvních dvou číslech. 

Zásadní ovšem je, proč se do toho vůbec pouštět. A v tom 
máme jasno. Protože je to, kurva, potřeba. Nikdo jinej to za 
nás neudělá. Zachovat aspoň malej kousek normálního, 
svobodnýho světa. Místo, kde chlapi jsou chlapi a ženský 
ženský. Auta a motorky tam pořád jezděj na benzín  
a každej slušnej člověk může vlastnit střelnou zbraň  
a beze strachu říkat to, co si doopravdy myslí. Poslouchat 
svoji oblíbenou muziku, i když z textů těch písniček 
dostávaj páni nahoře psotník. Vychovávat děti a vnoučata 
po svým, s hrdostí na svou zemi a na to, co tady pro nás 
zanechali naši tátové a dědové. A vyprávět příběhy.  
O světě, kterej nesmí beze stopy zmizet, i kdyby ho vlády, 
megakorporace a bandy aktivistů vymazaly ze všech 
učebnic, knihoven a sociálních sítí.

Chcete nám s tím pomoct? Skvělý! Stačí prolistovat 
tenhle katalog, zabrouzdat na eshopu DixieGear.cz (je tam 
toho ještě mnohem víc) a něco si koupit. Je vás dneska 
už tolik, že kdyby si každej z vás objednal jen jedno 
jediný triko, tak to máme pod střechou a v létě můžete 
držet v ruce první číslo papírovýho Dixie. Ale není to jen  
o prachách. Pořád mě překvapuje, kolik lidí mi píše nebo 
volá, že nás objevili teprve nedávno a nechápou, jak se 
s náma mohli tolik let míjet. Takže jestli se vám líbí, co 
a jak děláme, dejte o nás vědět dál. Určitě máte mezi 
svejma kámošema a známejma lidi, kterejm by stálo za 
to přeposlat náš mailovej newsletter. Anebo si v eshopu 
objednejte libovolný množství těhle papírovejch katalogů 
a rozhoďte je dál. Pošleme je vám samozřejmě zdarma. 
Protože tohle jediný funguje. Na cenzurou umrtvenej 
facebook zapomeňte, i když nějaký to sdílení příspěvků 
zatím ještě taky smysl má. Předem díky! 

A ještě jednu prosbu na vás budu mít. Dejte nám vědět,  
o čem byste na webu i v budoucím časáku rádi četli. 
Jaká muzika vám třeba ve vysílání Radia Dixie chybí. 
Máte nápad na novej design našich triček? Tak sem  
s tím. Jaký si to společně uděláme, takový to budeme 
mít. A nebojte se napsat i o tom, co se vám nelíbí, co 
děláme podle vás blbě. To je možná ještě důležitější. 

Psát můžete nejlíp přímo mně na  
martin.pesek@radiodixie.cz 

Toť vše. Mějte se tak dobře, jak jen to v téhle zběsilý době 
jde, neztrácejte optimismus a víru v lepší budoucnost, 
štípejte dříví a pusťte si k tomu nějakou pořádnou 
jižanskou muziku. Díky moc za všechno a pevně věřím, 
že se za pár měsíců potkáme na prvních stránkách 
papírového DIXIE. Místa, kde se svět ještě nezbláznil. 

Váš Marty



FEW MORE REDNECKS GREY GEN. NATHAN BEDFORD FORREST

KAŽDEJ MĚSÍC 
NĚCO NOVÝHO

CHARGER GENERAL LEE CAMEL REBEL SINCE 1861 GREY

HHG DEFENDER 4

SOUTH WILL RISE AGAIN KHAKI
barevné varianty barevné variantybarevné varianty

barevné variantybarevné varianty

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



NAŠI HRDINOVÉ 
NOSILI ŠEDOU

BATTLEFLAG BLACKCSA INFANTRY PINUP GIRL

REBEL WITH A CAUSESOUTH WILL RISE AGAIN BLACK

REBEL SKULL

FORGED IN BATTLE

REDNECK LIVES MATTER BLACK

barevné varianty

barevné varianty

dixiegear.cz



SVĚT 
PO VIDLÁCKU

REDNECK REVOLUTION 3I HAVE A DREAM 2

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ BLACKLGBT

DIXIE MOONSHINE 

REDNECK LIVES MATTER BLACK

barevné variantybarevné varianty

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



EKOBUZERANTI VŠECH ZEMÍ,  
TÁHNĚTE DO PRDELE!

GRETA DEVIL WHITE GRETA V8 GREY NO GREEN DEAL 1 BLACK

GASOLINE GUERILLAEU MARX GRETA RUST GREEN

barevné varianty

barevné varianty

barevné varianty

dixiegear.cz



ROCKIN´ COUNTRY 
& HILLBILLY ROCK

KENTUCKY OUTLAW COUNTRY SOUTHERN ROCK 2

ALABAMA MISSISSIPPITENNESSEE

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



POCTIVÝ 
AMERICKÝ ŽELEZO

CHARGER GENERAL LEE GREY CHALLENGER CADILLAC 59 BLUE

REAL WORKING CLASS HEROSHELBY GT350H HIKIN´ HONEY REBEL CHOPPER

JESUS IS WATCHING YOU

barevné variantybarevné varianty

dixiegear.cz



ŽÍT SVOBODNĚ NEBO CHCÍPNOUT 
– S BOUCHAČKOU V RUCE

HHG - BETTER DEAD THAN REDGUN CONTROL 

SMELL OF BLACK GUN POWDERREDNECK REVOLUTION 4

HHG - OUR COUNTRY OUR RULES

JESUS IS WATCHING YOU

barevné varianty

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



NEZAPOMÍNÁME…

PATTON BLACKMOODY MOLLY SOME GAVE ALL

MARINES KHAKI 2ND INFANTRY PINUP GIRL HEAD HUNTERS BLACK ALABAMA

barevné varianty

barevné varianty

dixiegear.cz



JE LIBO  
NĚCO PRO 
DÁMY?

RADIO DIXIE TEXT WHITEPROPERTY OF CSA BLACK

SMELL OF BLACK GUN POWDER PINKCOUNTRY GIRLS CAN SURVIVE PINK

THE SOUTH WILL RISE AGAIN WHITE

ALABAMA

barevné variantybarevné varianty

barevné varianty barevné variantybarevné varianty

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



NA LÉTO 
BEZ RUKÁVŮ, 
PÁNOVÉ

SOUTHERN ROCK 2 REDNECK REVOLUTION 3 REBEL SINCE 1861 BLACK

SOUTH WILL RISE AGAIN GREY PROPERTY OF CSA OLIVE 2ND INFANTRY OLIVE

barevné varianty

barevné varianty

barevné variantybarevné varianty

dixiegear.cz



ORIGO REDNECK 
MIKINA ZAHŘEJE…

ALABAMA SOUTHERN ROCK 2 PROUD REBEL BLACK

SMELL OF BLACK GUN POWDER CHARGER GENERAL LEEREBEL SKULL

 Fuck ‘Em All – Wear Dixie



…A NIC PODOBNÝHO 
JINDE NENAJDETE

VÍCE NA DIXIEGEAR.CZFEW MORE REDNECKS GREY OUTLAW COUNTRY REBEL SINCE 1861 GREY

REBEL CHOPPER HEAD HUNTERS BLACKGRETA V8

dixiegear.cz



VYMEJŠLET PTÁKOVINY 
NÁS BAVÍ
OD KŠILTOVEK PŘES NÁŠIVKY, PLACKY, SAMOLEPKY AŽ PO KNÍŽKY A CÉDÉČKA. 
V MENU ESHOPU HLEDEJTE SLOŽKU DOPLŇKY.

VÍCE NA DIXIEGEAR.CZ  Fuck ‘Em All – Wear Dixie



UČÍME KOTLÍKÁŘE POSLOUCHAT 
BIGBÍT A ROCKERY NEZVRACET 
PŘI SLOVĚ COUNTRY

Podcastový archív speciálních hudebních pořadů.  
Poslouchej kdykoliv, kdekoliv a zdarma!

Internetové rádio s poctivou americkou muzikou.  
24 hodin denně, bez reklam a zbytečnejch keců.

RADIODIXIE.CZ


